
1 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka:  Snížení energetické náročnosti administrativní budovy SÚS 

Královéhradeckého kraje a.s., cestmistrovství Jaroměř – stavební práce 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná formou otevřeného 

řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 odst. 3 zákona na 

základě žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Dobrý den, při zpracovávání nabídky na akci “Snížení energetické náročnosti administrativní budovy 

SÚS Královéhradeckého kraje a.s., cestmistrovství Jaroměř – stavební práce“, jsem narazil na 

nejasnost. V technické zprávě je požadavek: K měněným výplním otvorů budou osazeny veškeré 

doplňky (žaluzie,sítě proti hmyzu atd.). Není ovšem nikde v PD, ani ve VV specifikovano, jaké doplňky 

to mají být. Můžete specifikaci doplnit, nebo mají být oceněna pouze okna a parapety??? 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel specifikaci nebude doplňovat a budou oceněna pouze okna a parapety.  

 

Přílohou tohoto vysvětlení zadavatel uveřejňuje aktualizovanou technickou zprávu (D1.1 

Technická zpráva), ze které byla vypuštěna část s doplňky – viz příloha na straně č. 7, odst. 2, 

v kapitole 7, Plastové výrobky, přílohy č. 1 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

Tato aktualizovaná technická zpráva (příloha č. 1  tohoto vysvětlení zadávací dokumentace) 

nahrazuje původní technickou zprávu (p02_projektova_dokumentace.zip\2016_06_30_PD\D. 

Dokumentace objektů a technologií\D.1.1 ASŘ\soubor D1.1 Technická zpráva) v příloze č. 2 – 

projektové dokumentaci se soupisem prací včetně výkazu výměr, která byla zadavatelem 

uveřejněna ke dni zahájení zadávacího řízení na profilu zadavatele. 

 

Dodavatel zpracuje svoji nabídku mimo jiné v souladu s aktualizovanou technickou zprávou 

(příloha č. 1 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace). 

Pro lepší přehled zadavatel na profilu zadavatele uveřejnil nový soubor – Část 1 Přílohy 

č. 2 Projektové dokumentace s výkazem výměr – tedy projektovou dokumentaci, jejímž 



2 

 

obsahem je aktualizovaná technická zpráva dle tohoto vysvětlení zadávací 

dokumentace (příloha č. 1 tohoto vysvětlení). 

 

Místo a doba pro podání nabídek 

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání 

nabídek. Nově lhůta pro podání nabídek končí 19. 4. 2017 v 10:00 hodin. Otevírání obálek 

s nabídkami proběhne bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek v sídle 

Královéhradeckého kraje (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové). 

 

Přílohy 

Příloha č. 1 – D1.1 Technická zpráva_DI_1 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové dne 29. 3. 2017 

 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2017-03-29T16:06:02+0200
	Mgr.Jarmila Konečná




